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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 352  

1Zona Económica:  65  

Titular de la Entidad
Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace

JA1
L11
M11
N11
O32
O21
O11
P12

 1
 4
 1

 24
 5
 3

 10
 17

 
 
 
 
 
 
 
 

 1,936,853
 1,361,823

 806,954
 493,088
 452,262
 352,958
 332,180
 185,762

 1,587,756
 1,102,608

 646,863
 379,297
 345,214
 260,818
 244,690
 122,032

 349,097
 259,215
 160,091
 113,791
 107,048
 92,140
 87,490
 63,730

 61,370
 52,971
 32,777
 30,886
 29,937
 29,085
 27,414
 24,423

 52,919
 46,861
 32,294
 30,929
 30,245
 29,631
 28,425
 26,268

 25,527
 18,444
 11,790

 7,884
 7,386
 6,154
 5,918
 4,128

 4,934
 4,253
 2,614
 2,460
 2,383
 2,314
 2,179
 1,936

 204,347
 136,686
 80,615
 41,632
 37,097
 24,956
 23,554

 6,975

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  73  

Analista Administrativo "B"
Técnico Superior
Técnico Especializado
Profesional Titulado
Jefe de Oficina de Obras
Investigador Titular "C" T.C.
Investigador Titular "A" T.C.
Investigador Asociado "C" T.C.
Investigador Asociado "B" T.C.
Técnico Titular "A" T.C.
Técnico Asociado "C" T.C.
Investigador Asociado "A" T.C.

8
7
6
5
5

E3434
E3432
E3431
E3430
E3424
E3423
E3429

 18
 3

 17
 1
 5

 15
 1
 6
 1
 3
 2
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 244,764
 239,017
 231,262
 226,854
 226,854
 471,059
 350,107
 305,133
 274,161
 274,161
 253,127
 246,321

 122,604
 117,444
 110,304
 106,464
 106,464
 320,886
 231,254
 200,039
 178,542
 178,542
 163,943
 159,219

 122,160
 121,573
 120,958
 120,390
 120,390
 150,173
 118,853
 105,094
 95,619
 95,619
 89,184
 87,102

 33,816
 33,520
 33,224
 32,928
 32,928
 77,319
 62,802
 55,109
 49,811
 49,811
 46,213
 45,049

 80,224
 80,033
 79,841
 79,649
 79,649
 58,309
 43,992
 39,007
 35,573
 35,573
 33,241
 32,487

 1,790
 1,715
 1,610
 1,554
 1,554
 4,685
 3,376
 2,921
 2,607
 2,607
 2,394
 2,325

 2,698
 2,674
 2,650
 2,626
 2,626
 6,229
 5,050
 4,426
 3,996
 3,996
 3,704
 3,610

 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  214  

Analista Administrativo "B"
Técnico Superior
Técnico Especializado
Jefe de Oficina
Jefe de Oficina de Obras
Investigador Titular "C" T.C.
Investigador Titular "B" T.C.
Investigador Titular "A" T.C.
Técnico Titular "B" T.C.
Investigador Asociado "C" T.C.
Técnico Titular "A" T.C.
Investigador Asociado "B" T.C.
Técnico Asociado "C" T.C.
Investigador Asociado "A" T.C.
Técnico Asociado "B" T.C.
Técnico Asociado "A" T.C.
Técnico Auxiliar "C" T.C.

8
7
6
5
5

E3434
E3433
E3432
E3425
E3431
E3424
E3430
E3423
E3429
E3422
E3421
E3420

 12
 12
 30
 2
 5

 68
 15
 12
 2

 12
 7
 6

 11
 3
 7
 4
 6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 251,954
 246,998
 238,634
 231,609
 231,609
 547,409
 480,772
 417,563
 365,734
 363,586
 328,276
 326,260
 302,782
 292,757
 276,855
 253,163
 198,714

 128,304
 123,924
 116,184
 109,764
 109,764
 385,902
 329,157
 278,073
 242,100
 240,609
 216,102
 214,703
 198,408
 191,449
 180,412
 163,968
 126,177

 123,650
 123,074
 122,450
 121,845
 121,845
 161,507
 151,615
 139,489
 123,633
 122,976
 112,174
 111,557
 104,375
 101,308
 96,443
 89,195
 72,538

 34,629
 34,333
 34,037
 33,742
 33,742
 77,319
 77,319
 74,340
 65,475
 65,107
 59,067
 58,722
 54,706
 52,992
 50,272
 46,219
 36,905

 80,751
 80,560
 80,368
 80,176
 80,176
 68,693
 59,630
 51,470
 45,725
 45,487
 41,572
 41,349
 38,746
 37,635
 35,872
 33,245
 27,209

 1,873
 1,809
 1,696
 1,603
 1,603
 5,634
 4,806
 4,060
 3,535
 3,513
 3,155
 3,135
 2,897
 2,795
 2,634
 2,394
 1,842

 2,764
 2,740
 2,716
 2,692
 2,692
 6,229
 6,229
 5,987
 5,267
 5,238
 4,747
 4,719
 4,394
 4,254
 4,034
 3,705
 2,949

 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632
 3,632


